ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _11 августа 2005 г. №_2923_

г.Тверь

О внесении изменений в постановление Главы города

 от 07.09.2004г. №3251 «О Совете по взаимодействию с предпринимателями при администрации города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в приложение №2 постановления Главы города от 07.09.2004г. №3251 «О Совете по взаимодействию с предпринимателями при администрации города Твери»:

1. Вывести из состава Совета в связи с переменой места работы:

Буевича Константина Игоревича – первого заместителя Главы администрации

города;
Жданькову Елену Владимировну – начальника отдела по взаимодействию с промышленными организациями и предпринимателями департамента экономики, инвестиций и промышленной политики;

Косачева Валерия Ивановича – руководителя государственной инспекции по торговле, качеству товаров и защите прав потребителей;

Тимошенко Геннадия Владимировича – исп. директора НП «Торгово-промышленное объединение предпринимателей г.Твери».

2. Ввести в состав Совета:

Смирнова Игоря Андреевича – заместителя  Главы администрации города Твери
в качестве председателя Совета;
Козлову Нину Леонидовну – главного специалиста отдела по взаимодействию с

промышленными организациями и предпринимателями департамента экономики, инвестиций и промышленной политики в качестве секретаря Совета;

Просвирнина Владимира Николаевича – зам. председателя Совета Директоров Ассоциации Предприятий Технического Обслуживания и ремонта автотранспортных средств (ТАПТО);
Овчарова Виктора Ивановича – вице-президента НП «Торгово-промышленное объединение предпринимателей г.Твери»;
Глава города                                                                                              О.С.Лебедев

Согласовано:

Управляющий делами аппарата администрации

города, начальник организационного управления                                       М.Ю.Прягаев

Начальник правового управления                                                                О.В.Павлова

Подготовил:

Департамент экономики, инвестиций и промышленной политики

Начальник Департамента                                                                               Л.А.Шевчук

тел.  32-09-22

Разослано:

Департамент экономики, инвестиций и промышленной политики – 3 экз.